Преобразователи частоты
Преобразователи частоты ONI
К800
Преобразователи частоты
Ассортимент
Наименование Мощность
двигателя,
HD/ND (ном.)
Ток
нагрузки (In)
HD/ND, A
Вес,
кг
Артикул
л.с. кВт
ONI K800 380В,
3Ф 0,75-1,5 kW 3,4-4,1А
1/2 0,75/1,5 3,4/4,1 2,6 K800-33E0075-015TSIP20-D34D41
ONI K800 380В,
3Ф 1,5-2,2 kW 4,8-5,4А
2/3 1,5/2,2 4,8/5,4 2,6 K800-33E015-022TSIP20-D48D54
ONI K800 380В,
3Ф 2,2-3,7 kW 5,5-6,9А
3/5 2,2/3,7 5,5/6,9 2,6 K800-33E022-037TSIP20-D55D69
ONI K800 380В,
3Ф 3,7 -5,5kW 9 -10,7А
5/7,5 3,7/5,5 9/10,8 4 K800-33E037-055TSIP20-D9-11
ONI K800 380В,
3Ф 5,5-7,5 kW 12-13А
7,5/10 5,5/7,5 12/13 4,1 K800-33E055-075TSIP20-12-13
ONI K800 380В,
3Ф 7,5-11 kW 17,7 - 24А
10/15 7,5/11 18/24 5,2 K800-33E075-11TSIP20-18-24
ONI K800 380В,
3Ф 11 -15 kW 23,9 - 31А
15/20 11/15 24/31 5,4 K800-33E11-15TSIP20-24-31
ONI K800 380В,
3Ф 15 - 18 kW 31-38А
20/25 15/18,5 31/38 5,6 K800-33E15-18TSIP20-31-38
ONI K800 380В,
3Ф 18 - 22 kW
37,5-43,2А
25/30 18,5/22 39/44 9,8 K800-33E18-22TSIP20-38-43
ONI K800 380В,
3Ф 22 - 30kW
43,6-56,8А
30/40 22/30 45/58 10,1 K800-33E22-30TSIP20-44-57
ONI K800 380В,
3Ф 30 - 37 kW
59,7-70,1А
40/50 30/37 60/72 10,3 K800-33E30-37TSIP20-60-70
Преобразователи частоты
www.oni-system.com +7 (495) 502-79-81
Позиция Характеристика
Па